[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 940 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza geral em todo o espaço e também na lagoa do Fórum desta cidade, bem como no entorno da mesma.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois foi relatado a este vereador que o local se encontra em aparente estado de abandono, com lixo por toda parte, podendo ser visto entulhos até mesmo dentro da lagoa.

Sala das Sessões, 17 de julho de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de julho de 2018
)